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ICAMP. PARANAENSEDE KART 2021.

| MIRIM Kartédromo Luigi Borguesi 1,150 km
CLASSIFICAGAO 25/06/2021 10:30
Qualifying (6:00 Time) started at 10:30:17

Lap Time of Day Lap Tm Gap S1 S2 S3 Lap Time of Day Lap Tm Gap S1 S2 S3

(128) BERNARDO LEAL

1 10:31:43.039 1:00.557 22.152 21.692 16.713
2 10:32:38.148 55.109 -5.448 19.213 20.064 15.832
3 10:33:32.073 53.925 -1.184 18.509 19.790 15.626
4 10:34:25.641 53.568 -0.357 18.350 19.580 15.638
5 10:35:19.034 53.393 -0.175 18.311 19.621 15.461
6 10:36:12.648 53.614 +0.221 18.280 19.773 15.561
7 10:37:05.841 53.193 -0.421 18.292 19.586 15.315

(93) LUCCA DAVID FAITA

1 10:31:29.958 1:01.080 22.454 21.638 16.988
2 10:32:25.658 55.700 -5.380 19.129 20.337 16.234
3 10:33:20.502 54.844 -0.856 18.737 19.974 16.133
4 10:34:14.788 54.286 -0.558 18.560 19.931 15.795
5 10:35:09.030 54.242 -0.044 18.596 19.921 15.725
6 10:36:03.019 53.989 -0.253 18.439 19.856 15.694
7 10:36:56.428 53.409 -0.580 18.369 19.677 15.363

(11) VICENTE DA SILVA

1 10:31:52.875 1:06.925 29.005 21.120 16.800
2 10:32:48.208 55.333 -11.592 19.312 20.096 15.925
3 10:33:42.661 54.453 -0.880 18.701 20.057 15.695
4 10:34:36.869 54.208 -0.245 18.464 20.054 15.690
5 10:35:31.248 54.379 +0.171 18.943 19.773 15.663
6 10:36:24.923 53.675 -0.704 18.405 19.593 15.677

(33) LUCAS FERREIRA

1 10:31:44.220 1:01.174 22.358 21.431 17.385
2 10:32:39.687 55.467 -5.707 18.930 20.228 16.309
3 10:33:34.108 54.421 -1.046 18.547 19.816 16.058
4 10:34:28.392 54.284 -0.137 18.456 19.593 16.235
5 10:35:22.659 54.267 -0.017 18.561 19.732 15.974
6 10:36:16.394 53.735 -0.532 18.427 19.541 15.767
7 10:37:10.175 53.781 +0.046 18.422 19.497 15.862
(29) LUCAS LUIZ C AMBROSIO
1 10:31:29.951 1:04.501 24.137 22.354 18.010
2 10:32:27.699 57.748 -6.753 20.286 20.937 16.525
3 10:33:23.085 55.386 -2.362 18.860 19.936 16.590
4 10:34:17.416 54.331 -1.055 18.684 19.765 15.882
5 10:35:11.871 54.455 +0.124 18.788 19.577 16.090
6 10:36:05.989 54.118 -0.337 18.548 19.697 15.873
7 10:37:00.393 54.404 +0.286 18.549 19.654 16.201
CRONOMETRAGEM DIR. PROVAS COMISSARIOS Orbits

www.mylaps.com
RES. SUJEITO A DECISOES TECNICAS E OU DESPORTIVA. Licensed to: VERDO RACING
Printed: 25/06/2021 11:41:57



